
272126-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 272126-2024 - Risultati

Italia – Compattatori per rifiuti – FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL 
MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI 
RIFIUTI URBANI A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO 
CON RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
OJ S 90/2024 08/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE, 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL MIGLIORAMENTO 
E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI 
A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO CON 
RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
Descrizione: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’APPALTO 
DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL MIGLIORAMENTO 
E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI 
A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO CON 
RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
Identificativo della procedura: e258ac3d-59b0-456c-a5e7-721528ea5cc1
Avviso o bando precedente: 195909-2023
Identificativo interno: LOT-0001
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA 
COMUNITARIA PER L’APPALTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI 
ATTREZZATURE VOLTE AL MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI A FAVORE DEL COMUNE DI SAN 
GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO CON RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: 
A03BFCBCA4.

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39713300 Compattatori per rifiuti

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Centro di raccolta  
Località: San Gervasio Bresciano
Codice postale: 25020
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/272126-2024


272126-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Paese: Italia
Informazioni supplementari: LOT-0001; CIG: A03BFCBCA4.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 386 300,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: CIG: A03BFCBCA4.
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL MIGLIORAMENTO 
E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI 
A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO CON 
RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
Descrizione: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’APPALTO 
DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL MIGLIORAMENTO 
E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI URBANI 
A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) FINANZIATO CON 
RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
Identificativo interno: Gara 229/2023 San Gervasio (Forniture)

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39713300 Compattatori per rifiuti

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Centro di raccolta  
Località: San Gervasio Bresciano
Codice postale: 25020
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 180 Giorni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 386 300,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 195909-2023
Informazioni supplementari: CIG: A03BFCBCA4.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo



272126-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione: L’aggiudicazione avverrà con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 
comma 3 del Codice, con applicazione della formula allo sconto massimo.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: L’
aggiudicazione avverrà con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 comma 3 del 
Codice, con applicazione della formula allo sconto massimo.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: PROVINCIA DI BRESCIA - SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE, CENTRALE 
UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 386 300,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: FALCOR SRL
Offerta:
Identificativo dell'offerta: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’
APPALTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE VOLTE AL 
MIGLIORAMENTO E MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA 
DEI RIFIUTI URBANI A FAVORE DEL COMUNE DI SAN GERVASIO BRESCIANO (BS) 
FINANZIATO CON RISORSE PNRR - M2C1.1.I1.1 – CIG: A03BFCBCA4.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 386 300,00 EUR
Subappalto: yes
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: Gara 229/2023 San Gervasio (Forniture)
Data di selezione del vincitore: 27/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE, 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA
Numero di registrazione: 80008750178
Indirizzo postale: VIA MUSEI, 32  



272126-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Località: BRESCIA
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Referente: FABIO DE MARCO
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Telefono: 0303749222
Indirizzo internet: http://www.provincia.brescia.it
Profilo del committente: http://www.provincia.brescia.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di 
Brescia
Numero di registrazione: 98156760179
Indirizzo postale: Via Carlo Zima 3  
Località: Brescia
Codice postale: 25121
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0302279401
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: FALCOR SRL
Dimensioni dell'operatore economico: micro
Numero di registrazione: 03896740986
Indirizzo postale: Via del Canneto, 38/42  
Località: Borgosatollo
Codice postale: 25010
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Referente: Alberto mariani
E-mail: info@falcorpresse.it
Telefono: 0307741335
Indirizzo internet: www.falcorpresse.it
Ruoli di questa organizzazione: 
OfferenteCapofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: c4bf4564-e693-40e5-a227-7eb71b2a0c9e - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:info@falcorpresse.it
http://www.falcorpresse.it


272126-2024 Page 5/5

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 06/05/2024 14:34:06 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 272126-2024
Numero dell'edizione della GU S: 90/2024
Data di pubblicazione: 08/05/2024


